DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XVI - Nº 100 Edição  - Areia Branca/RN, 16 de Junho de 2021.

1

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 014 2021

EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN, torna público que fará
realizar licitação na modalidade de Pregão, do tipo Presencial N.º

014/2021 - Menor Preço Global - Exclusivo ME/EPP/MEI - que tem
como objeto a contratação de empresa especializada para Cessão de

Uso de Sistema Integrado de Gestão Tributária para atender as

necessidades do Município de Areia Branca/RN, no dia 30 de junho

de 2021 as 10:00 (dez horas) horas (horário local). O Edital contendo
maiores informações encontra-se à disposição na sala da Comissão
Permanente de Licitações, situado na Rua Padre Antônio Joaquim - 03 -
Centro Administrativo - Centro, de segunda a sexta-feira no horário das
08:00 (oito) horas às 12:00 (doze) horas, no sítio eletrônico
(http://areiabranca.rn.gov.br/editais/), ou poderá ainda ser solicitado

através do e-mail (cplabedital@gmail.com).
Areia Branca/RN, em 15 de junho de 2021.
Antônio Lopes Neto.
Pregoeiro.

http://areiabranca.rn.gov.br/
http://areiabranca.rn.gov.br/editais/